

Peter Bangs Vej P/S

c/o PenSam Liv forsikringsaktieselskab
Jørgen Knudsens Vej 2
3520 Farum

CVR-nr. 37175641

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2018

Birthe Ullbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den interne revisions revisionspåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5 |
| Virksomhedsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 9 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Peter Bangs Vej P/S

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-----------------------------------|--|
| Virksomheden | Peter Bangs Vej P/S c/o PenSam Liv forsikringsaktieselskab Jørgen Knudsens Vej 2 3520 Farum |
| CVR-nr. | 37175641 |
| Hjemsted | Furesø |
| Stiftelsesdato | 23. oktober 2015 |
| Regnskabsår | 1. januar 2017 - 31. december 2017 |
| Direktion | Johnna Else Thygesen, Direktør |
| Bestyrelse | Carsten Grøhn, Formand Daniel Voss Johnna Else Thygesen |
| Revisor | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33771231 Strandvejen 44 2900 Hellerup Intern revision Palle Mortensen Revisionschef |
| Administrator af ejendomme | DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Peter Bangs Vej P/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og udvikling af ejendomme, eventuelt via datterselskaber, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Selskabet har i år ændret navn fra IB felt 10 P/S til Peter Bangs Vej P/S.

Selskabet har i regnskabsåret købt to ejendomme og forestået driften af:

Frederiksberg, Peter Bangs Vej 24-28

Frederiksberg, Peter Bangs Vej 34-36

Peter Bangs Vej P/S er et 100 procent ejet datterselskab af PenSam Liv forsikringsaktieselskab og indgår i PenSam Holdings koncernregnskab.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev i 2017 et overskud på 21,6 mio. kr. mod et underskud i 2016 på 0,2 t.kr.

Resultatet er overført til egenkapitalen, som herefter udgør 197,1 mio. kr.

Begge ejendomme er udlejet til erhvervslejere.

Resultatet fra udlejningsaktiviteten anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er i tiden fra 31. december 2017 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Peter Bangs Vej P/S

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Nettoomsætning | | 10.767.668 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | -904.004 | 0 |
| Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver | | 11.710.927 | 0 |
| Resultat af primær drift | | 21.574.591 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -6.599 | -1.600 |
| Årets resultat | | 21.567.992 | -1.600 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 21.567.992 | -1.600 |
| Resultatdisponering | | 21.567.992 | -1.600 |

Peter Bangs Vej P/S

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|--------------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 192.185.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 192.185.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 192.185.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra lejere | | 286.561 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.485.047 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 250.918 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.022.526 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 7.500.844 | 498.400 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.523.370 | 498.400 |
| Aktiver i alt | | 203.708.370 | 498.400 |

Peter Bangs Vej P/S

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | 1 | 510.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 196.556.392 | -1.600 |
| Egenkapital i alt | 2 | 197.066.392 | 498.400 |
| Deposita | | 3.361.559 | 0 |
| Anden gæld | | 3.280.109 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 310 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.641.978 | 0 |
| Passiver i alt | | 203.708.370 | 498.400 |
| Ejerskab | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Peter Bangs Vej P/S

Noter

Kroner

1. Selskabskapital

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Saldo 1. januar 2017 | 500.000 | 500.000 |
| Kapitalforhøjelse 10.02.2017 | 10.000 | 0 |
| Saldo 31. december 2017 | <u>510.000</u> | <u>500.000</u> |

Selskabskapitalen udgør 510.000 kr. og er fuldt indbetalt.

2. Egenkapital

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Egenkapital i alt</u> |
|------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Saldo 1. januar 2017 | 500.000 | -1.600 | 498.400 |
| Kapitalforhøjelse 10.02.2017 | 10.000 | 174.990.000 | 175.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 21.567.992 | 21.567.992 |
| Saldo 31. december 2017 | <u>510.000</u> | <u>196.556.392</u> | <u>197.066.392</u> |

3. Ejerskab

Hele selskabskapitalen ejes af PenSam Liv Forsikringsaktieselskab, cvr.nr. 14 63 89 03.

Med hjemstedsadressen
Jørgen Knudsens Vej 2
3520 Farum

Årsrapporten for selskabet indgår i koncernregnskabet for PenSam Holding A/S, cvr.nr. 12 62 95 32.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.